保護者　各位 nortrec football academy

「短期集中スクール」開催のお知らせ

　保護者様に置かれましては、日頃より当スクールの活動にご理解とご協力頂き、心より感謝申
し上げます。ノートレックフットボールアカデミーでは、来る12月28日～30日の3日間「短期集中
スクール」を開催します。短期集中スクールとは、スクール会員以外の方もご参加できる単発型
の練習です。詳細は下記を御覧ください。

❚ 開催要項

開催日　　2023年12月28日（木）/29日（金）/30日（土）
場　所　　札幌スタジアム（屋内人工芝）
住　所　　札幌市清田区真栄455
用　具　　スパイク（トレシューでも可）、サッカーのできる服装、ボール、飲料水
参加費　　1,500円

❚ クラス紹介

　ストライカークラス
内　容　　相手ゴール前でのプレー改善を目的にトレーニングを行います。
対　象　　小学3年生以上
時　間　　17：00～18：20
定　員　　20名
その他　　GKの参加も承ります

　実践クラス
内　容　　試合形式の練習を中心に総合的なプレーの改善に取り組みます。
対　象　　小学3年生以上　※中学生の参加も可
時　間　　18：30～19：50
定　員　　18名
その他　　団体予約（5名様以上）も承ります。
　　　   団体予約を行うとそのメンバーで試合をします。

 / 1 2 考える力を育てるサッカースクール

011-676-5011

nortrec.fa@gmail.com

保護者　各位 nortrec football academy

❚ 練習内容

※すべて“単発”利用可。好きなスケジュールを選んでご参加頂けます。

❚ お申し込み

①公式HPからメール。または②SNS（Instagram、Facebook）からDMのいずれかの方法
でご連絡下さいませ。
定員になり次第受付終了となります。

❚ 注意事項

コンディションチェックシートのご提出

イベント参加者は必要事項をご記入の上、受付の際にスタッフに渡して下さい。

キャンセル待ちについて

定員に達したコマへのご予約はキャンセル待ちとなります。ご希望されるコマに空きが出た
場合はコーチから直接連絡致します。連絡はキャンセル待ちの先着順となります。

お支払い

封筒にお子様のお名前を記入し、受付の際にスタッフにお渡し下さい。

12/28(木) 12/29(金) 12/30(土)

ストライカー 個人突破
“個”の力でゴールを目指す

ダイレクトシュート
ワンタッチで正確にゴールを狙う

攻守の切替
ボールを奪い素早くゴールを目指す

実践 認知と判断
周りの状況を見ながらプレーする

ポジショニング
攻撃の立ち位置を考える

攻守の切替
ボールを奪った後のプレー

 / 2 2 考える力を育てるサッカースクール

会場大変冷え込みますので温かい服装でご参加下さい。
保護者様の観覧も可能です。